

Hadi tanıyalım/Let's get to know Project



Projemiz okulumuz İngilizce öğretmeni Amine Gökçen ERİŞEN tarafından yürütülmektedir.

Proje hakkında

Bu projede öğrenciler kültürleri, gelenekleri ve yaşam tarzları hakkında iletişim ve sohbet yoluyla bilgi alışverişinde bulunacaklar, sadece dil becerilerini geliştirmekle kalmayacak, aynı zamanda dünya hakkındaki genel bilgileri zenginleştirilecekler. Proje, işbirlikçi beceriler geliştirmelerine ve diğer uluslara karşı saygı ve hoşgörü geliştirmelerine yardımcı olacaktır. Modern teknolojilerin ve uygulamaların kullanılması, yabancı bir dil öğrenme sürecini daha çekici ve doğal hale getirecek, ayrıca öğrencilerin modern teknolojiyi sadece eğlence değil aynı zamanda iş için bir araç olarak.

AMAÇLARI

Öğrenciler İngilizce'de etkili iletişim becerisi kazanacak, bir dil çelişkisinin üstesinden gelecek, bu proje öğrencilerin İngilizce ve Bilgisayar Bilimleri öğrenme motivasyonunu artıracak, modern bilişim araçları hakkındaki bilgilerini zenginleştirilecek, diğerlerinin gelenek ve kültürlerini öğrenecek milletler.

Bu proje sayesinde öğrenciler hoşgörü, tutku, kendi kendine öğrenme ve grup işbirliği becerilerini geliştirebilirler. Aktif ve pasif kelime dağarcığını zenginleştirilecek, yazma, okuma ve dinleme becerilerini geliştirecek, katılımcılar çeşitli bilgi kaynaklarını, bilgi ve iletişim teknolojilerini nasıl kullanacaklarını öğrenecekler.

İŞ SÜRECİ

Proje 8 ay sürecek. Öğrenciler aynı görevleri alacak, yapacaklar ve sonuçları TwinSpace'de sunacaklar. Ayrıca film kaydedecekler, paylaşacaklar, fikir alışverişinde bulunacaklar. Plan: - Öğrenci profillerinin oluşturulması (Eylül 2020)

- Ortak okulların sunumu (Eylül 2020)
- Ülkeniz / ikamet ettiğiniz şehir ve kendi ülkenizdeki önemli noktalar hakkında bir turist broşürünün hazırlanması (Ekim 2020) -

Okulda geçirdiğim gün: ortak okullardan öğrencilerle mektup yazmak ve değiş tokuş etmek, öğrenciler için bulmacalar yaratmak ortak okullardan, metnin anlaşılıp anlaşılmadığını kontrol edin. (Kasım 2020).

-Okul derslerim: okul konularının, nesnelere ve okul bölümlerinin açıklamalarının kodlanması (Aralık 2020)

-Benim izin günüm: çizgi romanların oluşturulması (Ocak 2021);

-Geleneksel yemeklerimiz: film veya fotoğraf albümü yapmak (Şubat 2021);

Hobilerim ve görevlerim: ortak öğrenciler için bulmacalar yapmak veya gizli kelimelerle metinler hazırlamak. (Mart 2021);

BEKLENEN SONUÇLAR

Nihai sonuç, öğrencilerin dil becerilerinin geliştirilmesi ve bilgilerinin zenginleştirilmesi olacaktır. Sonuç olarak ortak bir çizgi roman albümü oluşturmayı planlıyoruz - farklı ortak okullardan öğrenciler birer birer ortak çizgi roman yaratıyorlar - bir öğrenci çizgi romanın parçasını (resmini), diğeri metni yazıyor. Konu, projeden aldıkları bilgilerle bağlantılı ve ortak okulların ülkelerini ziyaret eden ve aşağıdaki bilgileri kullanarak yolculuğunu ve dünyadaki bazı maceraları anlatan UFO'lu bir adamın Dünya'ya yolculuğu olacak. Projenin farklı bölümleri. <https://www.storyjumper.com/> (Nisan 2021) kullanacağız